
RESULTATER SAMMENLAGT
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.19

Rekrutt1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
 37 Teresa Santarana Pedersen BØSK 19,39 20,41
 46 Martine Aurora Linn Bugten BØSK 24,71 54,75
 44 Julian Rødsjø BØSK 23,74 36,78
 45 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK 28,31 31,10
 38 Sara Berge Mogstad BØSK 22,82 21,67

Rekrutt2 100 m (1) 400 m
Navn Klubb tid tid
 53 Peter Arntsen Harstad SK 17,95 1.07,16
 54 Elias Vikan Harstad SK 18,78 1.10,52
 39 Sofie Berge Mogstad BØSK 18,92 1.04,95
 41 Hauk Gjølga BØSK 15,82 59,74
 40 Emil Aannø BØSK 13,87 50,57
 42 Falk Gjølga BØSK 13,65 49,80

Gutter 10 år 500 m 400 m
Navn Klubb tid tid
 52 Ingvart Pettersen Harstad SK 1.06,93 53,84

Jenter 11 år 500 m 400 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  47 Saga Gjølga BØSK 59,38 1 49,61 1 121,392

Gutter 11 år 500 m 400 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  35 Elias Riseth BØSK 52,46 1 44,71 2 108,347
2  36 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 57,11 3 41,68 1 109,210
3  34 Halvor Lysø Olsen BØSK 54,21 2 45,07 3 110,547

Side 1 av 10
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER SAMMENLAGT
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.19

Jenter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  18 Sunniva Haug Johannessen Aktiv SK 54,11 1 1.52,72 1 110,470
2  50 Mira Engen Harstad SK 1.02,05 MT 2 2.22,36 2 133,230
3  11 Eira Sørheim OSK 1.12,97 3 2.36,20 4 151,070
4  51 Carmen Mayer Harstad SK 2.23,37 3 71,685

Gutter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   5 Sindre Jakobsen Tromsø SK 48,55 1 1.44,26 1 100,680
2  26 Martin Vike Lackner TSK 52,22 MT 2 1.49,91 2 107,175

Jenter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  32 Martine Solem BØSK 43,62 1 1.30,75 1 88,995
2  33 Pauline Lysø Olsen BØSK 46,12 2 1.36,02 3 94,130
3  19 Amalie Haugerud Teig Båstad 47,05 3 1.35,97 2 95,035
4  13 Emmeline Berentsen Aktiv SK 49,68 4 1.40,96 4 100,160
5   6 Martine Nordstrand Tromsø SK 58,82 6 2.09,30 5 123,470
6  49 Miriam T. Kind Harstad SK 52,91 5 52,910

 20 Johanna Novak Orderud Båstad DNS

Gutter Junior C 500 m 1000 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  30 Tage Alexander Linn BØSK 44,27 3 1.28,78 1 88,660
2  12 Haakon Biermann OSK 49,88 5 1.43,22 2 101,490
3  23 Adrian Grønnevik Båstad 54,36 8 1.58,12 3 113,420
4  22 Paul Fredrik Michelet Båstad 41,40 1 2.12,70 1 85,633
5  16 Mads Nordhus Aktiv SK 43,32 2 2.16,23 2 88,730
6  17 Fredrik Colbensen-Tveten Aktiv SK 46,75 4 2.26,48 3 95,576
7  27 Sebastian Lackner TSK 52,01 6 2.51,11 4 109,046

 48 Simen Kviteberg Harstad SK 54,25 7 DNS
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RESULTATER SAMMENLAGT
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.19

Jenter Junior B 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   7 Helene Soleng Tromsø SK 50,02 1 1.47,93 1 103,985
2  14 Maiken Gundersen Aktiv SK 58,30 MT 2 2.00,73 2 118,665

Gutter Junior B 500 m 1000 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  25 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 41,15 2 1.24,22 1 83,260
2  24 Jonas Berget Sportsklubben Falken 45,96 5 1.38,02 2 94,970
3   9 Fredrik Pedersen OSK 40,70 1 2.04,70 1 82,266
4  15 Tinius Rambøl Alme Aktiv SK 41,69 3 2.07,94 2 84,336
5  21 Bernard Benjaminsen Båstad 45,03 4 2.22,33 3 92,473

Kvinner Junior A 500 m 1000 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  31 Sofie Ulset BØSK 45,10 1 1.33,40 1 91,800
2  10 Pauliina Klevstuen OSK 48,62 2 1.38,88 2 98,060

Menn Junior A 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  29 Lucas Sandmo BØSK 44,32 1 5.14,26 1 96,696

Kvinner Veteran 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   8 Maud Westendorp Tromsø SK 47,63 1 5.32,16 1 102,990
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RESULTATER SAMMENLAGT
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.19

Menn Veteran 500 m 1000 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  56 Ronny Pettersen Harstad SK 45,43 1 1.29,78 1 90,320
2  55 Morten Engen Harstad SK 47,31 MT 2 1.33,91 2 94,265
3   1 Alf Sigmund Gjølga BØSK 51,34 3 1.43,42 3 103,050
4   4 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 55,28 MT 5 1.53,71 4 112,135
5  28 Martin Meland BØSK 51,48 4 2.39,94 1 104,793
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.16

100 m (1) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
 37 Teresa Santarana Pedersen BØSK 19,39
 46 Martine Aurora Linn Bugten BØSK 24,71
 44 Julian Rødsjø BØSK 23,74
 45 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK 28,31
 38 Sara Berge Mogstad BØSK 22,82

100 m (2) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
 46 Martine Aurora Linn Bugten BØSK 54,75
 37 Teresa Santarana Pedersen BØSK 20,41
 38 Sara Berge Mogstad BØSK 21,67
 44 Julian Rødsjø BØSK 36,78
 45 Alina Alexandra Linn Bugten BØSK 31,10

100 m (1) Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 53 Peter Arntsen Harstad SK 17,95
 54 Elias Vikan Harstad SK 18,78
 39 Sofie Berge Mogstad BØSK 18,92
 41 Hauk Gjølga BØSK 15,82
 40 Emil Aannø BØSK 13,87
 42 Falk Gjølga BØSK 13,65

400 m Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 53 Peter Arntsen Harstad SK 1.07,16
 41 Hauk Gjølga BØSK 59,74
 42 Falk Gjølga BØSK 49,80
 54 Elias Vikan Harstad SK 1.10,52
 39 Sofie Berge Mogstad BØSK 1.04,95
 40 Emil Aannø BØSK 50,57

400 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 52 Ingvart Pettersen Harstad SK 53,84

400 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  36 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 41,68
2  35 Elias Riseth BØSK 44,71
3  34 Halvor Lysø Olsen BØSK 45,07

400 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  47 Saga Gjølga BØSK 49,61
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.16

500 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 52 Ingvart Pettersen Harstad SK 1.06,93

14,95 ( -- ) 1.06,93 (51,98)

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  47 Saga Gjølga BØSK 59,38

14,59 ( -- ) 59,38 (44,79)

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  35 Elias Riseth BØSK 52,46

13,22 ( -- ) 52,46 (39,24)
2  34 Halvor Lysø Olsen BØSK 54,21

13,49 ( -- ) 54,21 (40,72)
3  36 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 57,11

12,69 ( -- ) 57,11 (44,42)

500 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Sunniva Haug Johannessen Aktiv SK 54,11

13,57 ( -- ) 54,11 (40,54)
2  50 Mira Engen Harstad SK 1.02,05 MT

14,60 ( -- ) 1.02,05 (47,45)
3  11 Eira Sørheim OSK 1.12,97

16,15 ( -- ) 1.12,97 (56,82)

500 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1   5 Sindre Jakobsen Tromsø SK 48,55

12,62 ( -- ) 48,55 (35,93)
2  26 Martin Vike Lackner TSK 52,22 MT

13,11 ( -- ) 52,22 (39,11)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  32 Martine Solem BØSK 43,62

11,76 ( -- ) 43,62 (31,86)
2  33 Pauline Lysø Olsen BØSK 46,12

12,07 ( -- ) 46,12 (34,05)
3  19 Amalie Haugerud Teig Båstad 47,05

12,54 ( -- ) 47,05 (34,51)
4  13 Emmeline Berentsen Aktiv SK 49,68

12,88 ( -- ) 49,68 (36,80)
5  49 Miriam T. Kind Harstad SK 52,91

13,46 ( -- ) 52,91 (39,45)
6   6 Martine Nordstrand Tromsø SK 58,82

14,66 ( -- ) 58,82 (44,16)
 20 Johanna Novak Orderud Båstad DNS

-- --
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.16

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  22 Paul Fredrik Michelet Båstad 41,40

11,20 ( -- ) 41,40 (30,20)
2  16 Mads Nordhus Aktiv SK 43,32

11,86 ( -- ) 43,32 (31,46)
3  30 Tage Alexander Linn BØSK 44,27

11,91 ( -- ) 44,27 (32,36)
4  17 Fredrik Colbensen-Tveten Aktiv SK 46,75

12,77 ( -- ) 46,75 (33,98)
5  12 Haakon Biermann OSK 49,88

13,08 ( -- ) 49,88 (36,80)
6  27 Sebastian Lackner TSK 52,01

13,25 ( -- ) 52,01 (38,76)
7  48 Simen Kviteberg Harstad SK 54,25

13,72 ( -- ) 54,25 (40,53)
8  23 Adrian Grønnevik Båstad 54,36

13,35 ( -- ) 54,36 (41,01)

500 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1   7 Helene Soleng Tromsø SK 50,02

13,01 ( -- ) 50,02 (37,01)
2  14 Maiken Gundersen Aktiv SK 58,30 MT

58,17 ( -- ) 58,30 (0,13)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1   9 Fredrik Pedersen OSK 40,70

11,19 ( -- ) 40,70 (29,51)
2  25 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 41,15

11,12 ( -- ) 41,15 (30,03)
3  15 Tinius Rambøl Alme Aktiv SK 41,69

11,49 ( -- ) 41,69 (30,20)
4  21 Bernard Benjaminsen Båstad 45,03

12,01 ( -- ) 45,03 (33,02)
5  24 Jonas Berget Sportsklubben Falken 45,96

12,07 ( -- ) 45,96 (33,89)

500 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  31 Sofie Ulset BØSK 45,10

11,88 ( -- ) 45,10 (33,22)
2  10 Pauliina Klevstuen OSK 48,62

12,78 ( -- ) 48,62 (35,84)

500 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  29 Lucas Sandmo BØSK 44,32

12,10 ( -- ) 44,32 (32,22)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.16

500 m Kvinner Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1   8 Maud Westendorp Tromsø SK 47,63

12,85 ( -- ) 47,63 (34,78)

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  56 Ronny Pettersen Harstad SK 45,43

12,12 ( -- ) 45,43 (33,31)
2  55 Morten Engen Harstad SK 47,31 MT

-- 47,31 ( -- )
3   1 Alf Sigmund Gjølga BØSK 51,34

13,75 ( -- ) 51,34 (37,59)
4  28 Martin Meland BØSK 51,48

13,87 ( -- ) 51,48 (37,61)
5   4 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 55,28 MT

14,74 ( -- ) 55,28 (40,54)

1000 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Sunniva Haug Johannessen Aktiv SK 1.52,72

24,52 ( -- ) 1.06,61 (42,09) 1.52,72 (46,11)
2  50 Mira Engen Harstad SK 2.22,36

27,35 ( -- ) 1.19,15 (51,80) 2.22,36 (63,21)
3  51 Carmen Mayer Harstad SK 2.23,37

28,56 ( -- ) 1.22,29 (53,73) 2.23,37 (61,08)
4  11 Eira Sørheim OSK 2.36,20

33,35 ( -- ) 1.34,57 (61,22) 2.36,20 (61,63)

1000 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1   5 Sindre Jakobsen Tromsø SK 1.44,26

22,17 ( -- ) 1.01,24 (39,07) 1.44,26 (43,02)
2  26 Martin Vike Lackner TSK 1.49,91

23,27 ( -- ) 1.04,23 (40,96) 1.49,91 (45,68)

1000 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  32 Martine Solem BØSK 1.30,75

20,98 ( -- ) 54,73 (33,75) 1.30,75 (36,02)
2  19 Amalie Haugerud Teig Båstad 1.35,97

21,75 ( -- ) 57,37 (35,62) 1.35,97 (38,60)
3  33 Pauline Lysø Olsen BØSK 1.36,02

21,41 ( -- ) 56,87 (35,46) 1.36,02 (39,15)
4  13 Emmeline Berentsen Aktiv SK 1.40,96

22,88 ( -- ) 1.00,82 (37,94) 1.40,96 (40,14)
5   6 Martine Nordstrand Tromsø SK 2.09,30

27,20 ( -- ) 1.15,30 (48,10) 2.09,30 (54,00)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.16

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  30 Tage Alexander Linn BØSK 1.28,78

20,41 ( -- ) 53,33 (32,92) 1.28,78 (35,45)
2  12 Haakon Biermann OSK 1.43,22

22,28 ( -- ) 1.00,32 (38,04) 1.43,22 (42,90)
3  23 Adrian Grønnevik Båstad 1.58,12

24,85 ( -- ) 1.10,40 (45,55) 1.58,12 (47,72)
 48 Simen Kviteberg Harstad SK DNS

-- -- --

1000 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1   7 Helene Soleng Tromsø SK 1.47,93

22,65 ( -- ) 1.02,74 (40,09) 1.47,93 (45,19)
2  14 Maiken Gundersen Aktiv SK 2.00,73

26,05 ( -- ) 1.11,25 (45,20) 2.00,73 (49,48)

1000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  25 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 1.24,22

19,47 ( -- ) 50,84 (31,37) 1.24,22 (33,38)
2  24 Jonas Berget Sportsklubben Falken 1.38,02

22,22 ( -- ) 57,95 (35,73) 1.38,02 (40,07)

1000 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  31 Sofie Ulset BØSK 1.33,40

20,65 ( -- ) 55,56 (34,91) 1.33,40 (37,84)
2  10 Pauliina Klevstuen OSK 1.38,88

22,16 ( -- ) 58,83 (36,67) 1.38,88 (40,05)

1000 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  56 Ronny Pettersen Harstad SK 1.29,78

20,71 ( -- ) 53,99 (33,28) 1.29,78 (35,79)
2  55 Morten Engen Harstad SK 1.33,91

21,34 ( -- ) 56,26 (34,92) 1.33,91 (37,65)
3   1 Alf Sigmund Gjølga BØSK 1.43,42

24,24 ( -- ) 1.02,54 (38,30) 1.43,42 (40,88)
4   4 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 1.53,71

26,32 ( -- ) 1.08,73 (42,41) 1.53,71 (44,98)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Testløp 091021, 09.10.2021
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem og Starter: Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 09.10.2021, kl.19.16

1500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  22 Paul Fredrik Michelet Båstad 2.12,70

27,48 ( -- ) 1.00,08 (32,60) 1.35,87 (35,79) 2.12,70 (36,83)
2  16 Mads Nordhus Aktiv SK 2.16,23

29,09 ( -- ) 1.03,30 (34,21) 1.39,53 (36,23) 2.16,23 (36,70)
3  17 Fredrik Colbensen-Tveten Aktiv SK 2.26,48

31,52 ( -- ) 1.07,81 (36,29) 1.47,14 (39,33) 2.26,48 (39,34)
4  27 Sebastian Lackner TSK 2.51,11

33,54 ( -- ) 1.16,90 (43,36) 2.03,27 (46,37) 2.51,11 (47,84)

1500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1   9 Fredrik Pedersen OSK 2.04,70

26,55 ( -- ) 57,37 (30,82) 1.30,11 (32,74) 2.04,70 (34,59)
2  15 Tinius Rambøl Alme Aktiv SK 2.07,94

27,98 ( -- ) 59,74 (31,76) 1.33,10 (33,36) 2.07,94 (34,84)
3  21 Bernard Benjaminsen Båstad 2.22,33

30,39 ( -- ) 1.06,43 (36,04) 1.43,70 (37,27) 2.22,33 (38,63)

1500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  28 Martin Meland BØSK 2.39,94

34,16 ( -- ) 1.14,61 (40,45) 1.57,17 (42,56) 2.39,94 (42,77)

3000 m Kvinner Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1   8 Maud Westendorp Tromsø SK 5.32,16

22,97 ( -- ) 1.01,76 (38,79) 1.44,75 (42,99) 2.28,70 (43,95) 3.14,18 (45,48)
4.00,39 (46,21) 4.46,74 (46,35) 5.32,16 (45,42)

3000 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  29 Lucas Sandmo BØSK 5.14,26

21,97 ( -- ) 58,91 (36,94) 1.37,99 (39,08) 2.18,11 (40,12) 2.58,17 (40,06)
3.44,41 (46,24) 4.31,90 (47,49) 5.14,26 (42,36)
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